АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2020 г.                    г. Аксай                               № 799

О внесении изменений в

постановление администрации

Аксайского городского поселения от

07.11.2017 №927 "Об утверждении

перечня муниципального имущества,

предназначенного для предоставления

в аренду субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства"

Руководствуясь положениями Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в

соответствии с решением Собрания Депутатов Аксайского городского поселения от

25.04.2019 № 224 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 31.10.2017 №92 "Об утверждении положения "О порядке

формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования "Аксайское городское

поселение", предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов МСП, а также порядок и условия

предоставления имущества, включенного в перечень"»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в  постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 07.11.2017 №927 «Об утверждении перечня муниципального

имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив

приложение в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

http://mobileonline.garant.ru/document?id=12054854&sub=0

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном интернет - сайте Администрации

Аксайского городского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Аксайского городского поселения Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                     А.М. Агрызков

Постановление вносит

отдел имущественных и земельных отношений